
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원도심개발과
정책: 자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반)
단위: 자전거 이용 여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원도심개발과 11,178,779 9,868,208 1,310,571

광          4,740,000 4,740,000 0

도          1,082,260 450,000 632,260

시          5,356,519 4,678,208 678,311

자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반) 400,688 376,808 23,880

자전거 이용 여건 개선 400,688 376,808 23,880

자전거 이용 안전성 확보 120,000 100,000 20,000

201 일반운영비 120,000 100,000 20,000

02 공공운영비 120,000 100,000 20,000

  ○ 공공요금 및 제세               120,000            100,000           20,000

    ㅇ 시민 자전거보험 가입
              120,000            100,000           20,000        경정 120,000,000원

시민 공영자전거 운영 206,588 202,708 3,880

101 인건비 121,058 117,178 3,880

04 기간제근로자등보수 121,058 117,178 3,880

  ○ 자전거 재배치, 수리, 전화상담원               121,058            117,178            3,880

    ㅇ 기본급                76,855             73,842            3,013

    ㅇ 주차수당                12,810             12,307              503

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                8,900              8,536              364

  경정 76,855,000원

  경정 12,810,000원

        경정 8,900,000원

지역개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시) 10,721,103 9,434,412 1,286,691

광          4,740,000 4,740,000 0

도          1,082,260 450,000 632,260

시          4,898,843 4,244,412 654,431

원도심 정비 9,115,753 9,111,582 4,171

광          4,500,000 4,500,000 0

도            441,000 450,000 △9,000

시          4,174,753 4,161,582 13,171

제2단계 주거환경 개선사업 9,014,447 9,011,520 2,927

광          4,500,000 4,500,000 0

도            441,000 450,000 △9,000

시          4,073,447 4,061,520 11,927

101 인건비 14,447 11,520 2,927

04 기간제근로자등보수 14,447 11,520 2,927

  ○ 주거환경개선사업 보상실태 조사원                14,447             11,520            2,927

    ㅇ 기본급                 9,150              8,791              359

    ㅇ 주차수당                 1,830              1,759               71

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                1,080                970              110

    ㅇ 퇴직금                 2,387                  0            2,387

  경정 9,150,000원

  경정 1,830,000원

        경정 1,080,000원

  39,780원 * 1명 * 30일 * 2월

401 시설비및부대비 9,000,000 9,000,000 0

광          4,500,000 4,500,000 0

도            441,000 450,000 △9,000



부서: 원도심개발과
정책: 지역개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원도심 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          4,059,000 4,050,000 9,000

01 시설비 8,977,500 8,977,500 0

  ○ 제2단계 주거환경 개선사업
            8,977,500          8,977,500                0      경정 8,977,500,000원

광          4,500,000 4,500,000 0

도            441,000 450,000 △9,000

시          4,036,500 4,027,500 9,000

여문지구 문화의 거리 시설물 관리 50,521 49,607 914

101 인건비 23,641 22,727 914

04 기간제근로자등보수 23,641 22,727 914

  ○ 문화의 거리 시설물 유지관리 인부임                11,568             11,119              449

    ㅇ 기본급                 8,770              8,428              342

    ㅇ 주차수당                 1,754              1,686               68

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                1,044              1,005               39

  ○ 문화의 거리 시설물 운영(수경시설)                12,073             11,608              465

    ㅇ 기본급                 9,152              8,794              358

    ㅇ 주차수당                 1,831              1,759               72

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                1,090              1,055               35

  경정 8,770,000원

  경정 1,754,000원

        경정 1,044,000원

  경정 9,152,000원

  경정 1,831,000원

        경정 1,090,000원

신월동 공중화장실 관리 8,535 8,205 330

101 인건비 6,135 5,805 330

04 기간제근로자등보수 6,135 5,805 330

  ○ 신월동 공중화장실 유지관리                 6,135              5,805              330

    ㅇ 기본급                 4,658              4,397              261

    ㅇ 주차수당                   932                880               52

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                  545                528               17

  경정 4,658,000원

  경정 932,000원

        경정 545,000원

살기좋은 지역 조성 1,605,350 322,830 1,282,520

광            240,000 240,000 0

도            641,260 0 641,260

시            724,090 82,830 641,260

행복마을 조성사업 1,286,330 6,330 1,280,000

도            640,000 0 640,000

시            646,330 6,330 640,000

402 민간자본이전 1,280,000 0 1,280,000

도            640,000 0 640,000

시            640,000 0 640,000

01 민간자본보조 1,280,000 0 1,280,000

  ○ 행복마을 한옥건축 보조금             1,280,000                  0        1,280,000

    ㅇ 소라 오룡 행복마을               600,000                  0          600,000  40,000,000원 * 15동

도            300,000 0 300,000

시            300,000 0 300,000

    ㅇ 화양 안정 행복마을               680,000                  0          680,000  40,000,000원 * 17동



부서: 원도심개발과
정책: 지역개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 살기좋은 지역 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            340,000 0 340,000

시            340,000 0 340,000

살고 싶은 도시만들기 13,620 11,100 2,520

도              1,260 0 1,260

시             12,360 11,100 1,260

307 민간이전 2,520 0 2,520

도              1,260 0 1,260

시              1,260 0 1,260

02 민간경상보조 2,520 0 2,520

  ○ 농어촌 생활체험 임대주택 임차료 지원사업
                2,520                  0            2,520      1,800,000원 * 2동 * 70%

도              1,260 0 1,260

시              1,260 0 1,260


